АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2016г.                                                                                                   № 37
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 31.10.2014 № 1149
В связи с кадровым изменением администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31 октября 2014г. № 1149 «Об утверждении состава комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, строку:
«
	Назарова Ж.Г.
	- Заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;

»

 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                               Ю.А.Пузраков